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MANEAAAAIKEZ 2018

MANEAAAAIKA EZETAZOMENA MAOHMATA & XYNTEAEZTEZ BAPYTHTAZ MAOHMATQN ANA OMAAA MNMPOZANATOAIZMOY KAI EMIZTHMONIKO NEAIO

ENIZTHMONIKA
MEAIA'

ANOPQMNIZTIKES, | 1. APXAIA EAAHNIKA (MPOZANATOAIZMOY) (1,3)

NOMIKEZ &
KOINQNIKEZ
EMIZTHMEZ

OETIKEZ KAl
TEXNOAOTIKEZ
EMIZTHMEZ

ENIZTHMEZ
YTEIAZ KAI ZQHZ

ENIZTHMEZ
OIKONOMIAZ
KAl
NAHPO®OPIKH

ANOPQMNIZTIKQN 2MNOYAQN

2. ISTOPIA (MPOZANATOAIZMOY) (0,7)
3. NEOEAAHNIKH TAQSSA
4. NATINIKA (MPOZANATOAIZMOY)

sep4u.gr

. APXAIA EAAHNIKA (MPOZANATOAIZMOY)
. IZTOPIA (MPOZANATOAIZMOY)

. NEOEAAHNIKH FAQS3A (0,4)

. BIOAOTIA (TENIKHS MAIAEIAS) (0,9)
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sep4u.gr

M/M : Mopia ava Movada

KaAobnpog Anp. YrievBuvog KEZYN Aauiog

M/M | MAX

330
270
200
200

200
200
240
290

20.000

18.600
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OMAAEX NMPO2ANATOAIZMOY
OETIKQN 2MNOYAQN

sep4du.gr

. OYZIKH (MTPOSANATOAIZMOY) (0,7)

. XHMEIA (MPOSANATOAIZMOY)

. NEOEAAHNIKH FAQS3A

. MAGHMATIKA (MPOSANATOAIZMOY) (1,3)

. OYSIKH (MPOSANATOAIZMOY)
. XHMEIA (MPOZANATOAIZMOY) (0,7)

. NEOEAAHNIKH FAQSSA
. BIOAOTIA (MPOZANATOAIZMOY) (1,3)

sepdu.gr

tnA: 2231067383

M/M | MAX

270
200
200
330

200
270
200
330

20.000

20.000

OIKONOMIAZ & NMAHPO®OPIKH M/M |MAX
sep4u.gr
sepdu.gr
1. MAGHMATIKA (MPOZANATOAIZMOY) 200
2. A.E.N.MN. (MPOZANATOAIZMOQY) 200 §
3. NEOEAAHNIKH FAQZ2A (0,4) 240 gO;
4. BIOAOTIA (TENIKHZ MAIAEIAZ) (0,9) 290

1.MAGHMATIKA (MPOXANATOAIZMOY) (1,3) 330

2. A.E.N.N. (MPOZANATOAIZMOY) 200 §
3. NEOEAAHNIKH TAQZZA 200 8
4. A.0.0. (NPOZANATOAIZMOY) (0,7) 270
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